

هواشناسی از تداوم بارش‌ها در ۲۳ استان خبر می‌دهد

باران، آسمان ایران را شست

پایان هفته تداوم یابد و با ورود موج جدید بارشی گسترده‌تر شود.

سازمان هواشناسی برای ۲۳ استان هشدار نارنجی صادر کرده که تا چهارشنبه بارش‌ها تشدید می‌شود. این سامانه هر چند با مخاطراتی مانند لغزندگی جاده‌ها، آسیب به گلخانه‌ها و تأسیسات دامداری و کشاورزی، جاری شدن روان آب‌ها و آب گرفتگی، پدیده مه و دشواری سفرهای جاده‌ای همراه است، اما چه باک! فدای سر باران و برفی که دیرتر و کمتر از همیشه آمده و باریده است. «صادق ضیاییان» رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا هم گفت: «امروز (سه‌شنبه) بارش‌ها در نوار غربی کشور و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و غرب تهران ادامه خواهد داشت. به‌تدریج بارندگی در گیلان و شرق اردبیل نیز آغاز

می‌شود. همچنین فردا (چهارشنبه) فعالیت سامانه بارشی در مناطق ذکر شده تقویت شده و به مناطقی از غرب اصفهان، شمال فارس و غرب مازندران نیز گسترش خواهد یافت. پنجشنبه (۲۰ آذرماه) نیز بارندگی در استان‌های بوشهر، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب اصفهان و همچنین در سواحل دریای خزر، شمال شرق و برخی مناطق ارتفاعات البرز، بارش‌های پراکنده رخ داده و جمعاً (۲۰ آذرماه) علاوه بر مناطق یاد شده، در برخی مناطق غرب، شمال غرب و شرق کشور نیز بارش‌های پراکنده پیش‌بینی می‌شود. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، دریای خزر و شمال خلیج فارس

پایان هفته تداوم یابد و با ورود موج جدید بارشی گسترده‌تر شود. سازمان هواشناسی برای ۲۳ استان هشدار نارنجی صادر کرده که تا چهارشنبه بارش‌ها تشدید می‌شود. این سامانه هر چند با مخاطراتی مانند لغزندگی جاده‌ها، آسیب به گلخانه‌ها و تأسیسات دامداری و کشاورزی، جاری شدن روان آب‌ها و آب گرفتگی، پدیده مه و دشواری سفرهای جاده‌ای همراه است، اما چه باک! فدای سر باران و برفی که دیرتر و کمتر از همیشه آمده و باریده است. «صادق ضیاییان» رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا هم گفت: «امروز (سه‌شنبه) بارش‌ها در نوار غربی کشور و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و غرب تهران ادامه خواهد داشت. به‌تدریج بارندگی در گیلان و شرق اردبیل نیز آغاز

خاکستری و تیره کرده بود. از ارومیه و تبریز تا رشت و ساری، سمنجن، ایلام، کرمانشاه، همدان و تا کرج و بخش‌هایی از تهران از دیروز کم یا زیاد سهمی از باران برده‌اند و امید می‌رود این بارش‌ها تا

رئیس شورای عالی استان‌ها در نشست خبری:

طرح مدیریت یکپارچه شهری بزودی به مجلس می‌رود

انتخابات تناسبی می‌تواند به انتخاب شهرداران کارآمد کمک کند



عکس: علی محمدی آژانس عکس ایران

گزارش

بنیامیرعظیمی

گروه ایران‌زمین

رئیس شورای عالی استان‌ها با اشاره به ضرورت ارتقای جایگاه ملی شوراهای گفت: «شورای عالی استان‌ها رکن چهارم قانون اساسی است، اما امروز در جامعه

شورایی شاهد فاصله زیادی با انجام تکالیف تعیین‌شده در قانون هستیم، «موسی‌الرضا حاجی‌بگلو» در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به جایگاه ملی شورای عالی استان‌ها اظهار کرد: «تکالیف شوراهای مشخص است و نگاه قانونگذار این بوده که شوراهای اسلامی همانند هیأت وزیران حق تصویب مصوبه الزام‌آور داشته باشند؛ در این میان دولت و مجلس نیز باید این نقش را تضمین کنند. لذا از دولت می‌خواهیم تکالیف

قانون اساسی را به ما ارائه دهد.» رئیس شورای عالی استان‌ها در پاسخ به پرسش خبرنگار «ایران» درخصوص سازوکار شورای عالی استان‌ها برای هماهنگی و تقویت میان شوراهای استانی و دولت در حوزه مدیریت پایدار منابع آب و انرژی آن‌هم در شرایط حساس کنونی گفت: «مدل پیشنهادی ما بر پایه الگوی مصرف است. بدین معنا که منابعی که در کشور جمع‌آوری و سپس توزیع می‌شود، باید بر اساس

اگر قانون

های پاک

به‌درستی

اجرا می‌شد،

مشکلاتی

همچون

تعطیلی

مدارس،

دانشگاه‌ها و

ادارات یا الزام

به دورکاری رخ

نمی‌داد. برای

دست‌یابی به

هواهای مطلوب

۲۳ دستگاه

مسئول باید

وظایف خود

را به‌طور کامل

انجام دهند

عملکرد استان‌ها در مدیریت مصرف تخصیص یابد. استان‌هایی که بتوانند مصرف آب، انرژی و سایر منابع را کاهش و بهره‌وری را افزایش دهند، باید سهم بیشتری از منابع مالی دریافت کنند. در بسیاری از محورها، موافقتی برای مثال، اگر استانی توانست مصرف آب را ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش دهد یا در حوزه انرژی صرفه‌جویی قابل توجهی داشته باشد، منطقی نیست که همان میزان اعتبار را دریافت کند که استانی که مصرف دو برابر دریافت می‌کند. وی تصریح کرد: «این مدل نه تنها عادلانه‌تر است، بلکه با اصول قانون اساسی در زمینه رفع تبعیض نیز همخوانی دارد.

هم‌اکنون در حال تدوین مدل مالی جدیدی هستیم که بر پایه رشد پهرووری و الگوی مصرف طراحی می‌شود. البته این کار ساده‌ای نیست و نیازمند زمان و بررسی‌های کارشناسی گسترده است، اما مسیر آن آغاز شده و امیدواریم به‌زودی به نتیجه برسد.»

اجرای ناقص قانون هوای پاک

رئیس شورای عالی استان‌ها با انتقاد از وضعیت آلودگی هوا اعلام کرد که اجرای قانون هوای پاک تاکنون ناکافی بوده و دستگاه‌های مسئول در انجام تکالیف قانونی خود کوتاهی کرده‌اند. وی تأکید کرد: «اگر این قانون به‌درستی اجرا می‌شد، مشکلاتی همچون تعطیلی مدارس، دانشگاه‌ها و ادارات یا الزام به دورکاری رخ نمی‌داد.»

حاجی‌بگلو با اشاره به اینکه برای دستیابی به هوای مطلوب، ۲۳ دستگاه مسئول باید وظایف خود را به‌طور کامل انجام دهند، افزود: «تاکنون این همکاری محقق نشده است. به گفته وی، شورای عالی ترافیک و مدیریت حمل‌ونقل کشور و بویژه وزارت کشور در رأس مسئولیت اجرای قانون هوای پاک قرار دارند، اما وزارت راه، وزارت نیرو و سایر نهادهای

ما که قدر این بارش‌ها را بدانیم و آب تجدیدپذیر از آسمان رسیده را مدیریت کنیم. سحر تا جابجش رئیس سازمان هواشناسی چندی پیش در مصاحبه با «ایران» گفت: «پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که در

زمستان و نیمه اول بهار سال آینده احتمال وقوع بارش‌های کم‌تر از نرمال، بویژه در نیمه شرقی و جنوبی کشور وجود دارد. با خوش‌بینی می‌توان امیدوار بود که بارش‌های نرمال یا اندکی بیش از نرمال در غرب



عکس: تاسنیم

و شمال کشور در این بازه زمانی، بخشی از بحران آبی را کاهش دهد. برود. البته باید تأکید کرد که در صورت بروز مانع، با مدل دیگری این مسیر را ادامه خواهیم داد.»

تمدید فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا

حاجی‌بگلو در خصوص تمدید فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: «بر اساس ماده ۲۲ قانون انتخابات ریاست جمهوری و تبصره‌های آن، مقرر بود انتخابات شوراهای یا همزمان با انتخابات ریاست جمهوری برگزار شود یا دوره شوراهای به‌طور خودکار تمدید شود یا این حال در دوران پایانی مجلس یازدهم، این تبصره به تغییراتی ناگهانی دچار شد که منجر به بلاتکلیفی و سردرگمی درباره زمان بندی انتخابات شوراهای شد. وی در خصوص مهاجرت معکوس از روستاها به شهرها نیز اظهار کرد: «بعد از پیروزی

انقلاب اسلامی، روستایی‌ها را در کشور نداریم که آب، برق یا گاز نداشته باشد و اگر باشد هم تعداد کم است.» حاجی‌بگلو همچنین با اشاره به آخرین وضعیت طرح مدیریت یکپارچه شهری گفت: «تا یکی دو هفته آینده به جمع‌بندی رسیده و بعد از پایان کار آن را به مجلس ارسال خواهیم کرد.» رئیس شورای عالی استان‌ها به موضوع تخلفات اعضای شوراهای در کشور نیز اشاره کرده و گفت: «در دوره کنونی از میان ۱۲۶ هزار عضو شهر و روستا، ۹۸ مورد سلب عضویت داشتیم؛ این مسأله را با دستگاه‌ها مقایسه کنید؛ ما چون نماینده مردم هستیم، حساسیت‌ها بیشتر است؛ با این حال برای ما حتی یک مورد تخلف نیز زیاد است. البته دلیل آن عدم آگاهی از قوانین بود و اگر آموزش داده شود این تعداد در صفر خواهد رسید.»

پیگیر بیمه روستاییان

و عشایر هستیم

رئیس شورای عالی استان‌ها به صندوق بیمه عشایری و روستایی اشاره کرده و گفت: «پیش‌تر، شورای عالی استان‌ها طرحی ارائه کرد تا جمعیت عشایر و روستایی تحت پوشش صندوق بیمه قرار گیرند؛ به‌گونه‌ای که ۷۰ درصد منابع توسط دولت و صندوق تأمین شود و ۳۰ درصد نیز از محل مصوبات شورا پرداخت گردد.

این طرح را تصویب و به هیأت دولت ارسال کردیم، اما در کمیسیون‌های معاونت روستایی، برنامه و بودجه، حقوقی و سازمان استخدای با مخالفت مواجه شد.

این در حالی است که همواره تأکید می‌شود مردم باید به سمت بیمه شدن هدایت شوند.» وی افزود: «ما قصد داشتیم جامعه کشاورزان و روستاییان را تحت پوشش بیمه قرار دهیم. با این حال، مجدداً در شورا آن را تصویب و به

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد در نظردارد به منظور احداث طرح‌های مورد نیاز، با مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به برگزاری تشریفات مناقصه اقدام نماید.

الف) مشخصات طرح:

ردیف	پروژه	زیرپروژه	تعداد	مقدار (مترمربع)	نوع اسکلت	سرمایش و گرمایش	برآورد کل (ریال)	برآورد (ریال)	مبلغ ضمانت‌نامه
		آسایشگاه	۲۲	۶۴۵	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۴/۱۴۹/۳۱۱/۷۰۴/۲۰۰		
		ساختمان کلاس ۴ طبقه	۶	۱۱۷۶	بتنی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۲/۰۷۰/۳۰۰/۲۲۵/۳۳۲		
		نمازخانه	۱	۳۲۶۰	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۶۹۳/۴۴۶/۷۸۳/۶۹۰		
		بهداری	۱	۲۲۰	بتنی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه زمینی	۵۹/۸۳۶/۰۴۶/۰۱۹		
		سردرب	۱	۱۷۰	بتنی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: پکیج دیواری	۵۸/۶۵۵/۵۲۴/۷۹۷		
		اداری ۳ طبقه	۱	۱۸۲۲	بتنی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۴۴۱/۹۶۳/۴۸۴/۹۵۹		
		آشپزخانه	۱	۱۵۲۱	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۵۹۴/۸۶۳/۳۰۷/۴۳۸		
		نصفیه خانه	۱	۹۰۰	بتنی	-	۸۷۳/۱۳/۲۲۴/۳۵۴		
		تعمیرگاه و آتش نشانی	۱	۳۳۶	فولادی	-	۶۱/۵۶۷/۹۱۳/۳۶۱		
		استخر سرپوشیده	۱	۱۸۲۶	فولادی	گرمایش: موتورخانه مرکزی	۵۵۱/۴۵۴/۹۹۵/۲۱۳		
		سالن غذاخوری	۶	۶۳۳	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۱/۱۴۶/۰۳۹/۸۸۷/۷۱۸		
		زانه مهمات ۳۰ تنی	۶	۳۱۶	بتنی	-	۴۵۲/۴۷۷/۴۳۸/۸۶۶		
		موتورخانه	۶	۷۳	بتنی	گرمایش: موتورخانه حرارتی	۲۵۶/۵۰۲/۸۹۷/۱۹۶		
		سرویس بهداشتی ۴۰ چشمه	۶	۱۷۶	بتنی	-	۳۶۸/۱۷۵/۵۶۰/۹۶۲		
		حمام ۲۵ دوش	۶	۱۶۷	بتنی	-	۲۹۷/۱۷۷/۵۸/۸۸۴		
		سالن ورزشی	۱	۱۱۳۳	فولادی بتنی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: موتورخانه مرکزی	۶۱۸/۰۸۴/۱۷۳/۳۱۸		
		اتبار آمادی	۶	۳۳۹	فولادی	سرمایش: اسپسیت	۳۶۹/۴۰۴/۴۷۴/۱۶۶		
		قراگاه	۱	۲۶۴	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: پکیج دیواری	۹۱/۴۵۶/۴۲۲/۵۴۰		
		همانسترا	۱	۳۶۷	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: پکیج زمینی	۱۳۱/۹۱۳/۰۳۷/۶۸۵		
		خیابانخانه	۱	۹۶	فولادی	سرمایش: اسپسیت - گرمایش: الیگرمکن دیواری	۳۶/۹۲/۶۸۵/۵۵۴		
		دیوار دور تا دور از نوع سیم خاردار	۱	۹۰۰۰	-	-	۱/۶۰۱/۰۷۲/۲۲۸/۲۸۵۰		
		محوطه سازی	۱	۸۰۰۰	-	-	۲۶۶/۱۲۶/۱۶۰/۰۰۰		
		جایگاه صبحگاه	۱	۴۳	بتنی	-	۱۱/۵۳۰/۳۰۴/۹۰۸۰۵		

۱۳۸۴/۱۳/۴۵۴۹۳۱۵۰۹

۳۸۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

نوبت دوم



جمهوری اسلامی ایران



وزارت دفاع

ب) محل تأمین اعتبار: از محل تهاتر املاک مزاد فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران که تصویر اسناد مالکیت، کروکی موقعیت ملک، قیمت روز و نحوه تحویل ملک مورد تهاتر در زمان اسناد مناقصه، قابل رؤیت می‌باشد.

ت) برآورد ریالی طرح: مبلغ برآورد ریالی طرح به میزان ۱۴۰۴/۹/۲۴ تا ۱۴۰۴/۹/۲۴ ریالی می‌باشد.

ج) ضمانت‌نامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۴۰۴/۹/۲۴ تا ۱۴۰۴/۹/۲۴ ریالی شامل ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا قیض واریزی نقدی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می‌باشد.

د) شرایط اجرای طرح: پیمان به‌صورت اجرای کارهای ساختمانی به‌صورت سرجمع و فاقد تعدیل هر گونه تعدیل آحادیها، مابه التفاوت مصالح، جبران آثار ناشی از نرخ ارز و... می‌باشد و براساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۴ و احتساب کلبه ضرایب متعلقه به فهرست بها است.

ه) کسورات: کسورات مطابق با ضوابط و ابلاغیه‌های مورد عمل در طرح‌های غیر عمرانی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران پرداخت و در پایان با ارائه فاصحاحساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.

و) پیش پرداخت: با توجه به تهاتر ملک در قبال احداث، هیچ گونه پیش پرداختی به پیمانکار نمی‌گردد.

ز) مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه می‌باشد.

ح) شرایط مناقصه‌گزار: در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بها، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ط) تاریخ و آگهی اسناد مناقصه: از مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۴ تا مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ می‌باشد.

ث) آخرین مهلت قبول پیشنهادات: مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ می‌باشد.

م) تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ می‌باشد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

و) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ز) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ح) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

ث) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بلوار هجرت، ضلع جنوبی استادیوم تختی، خیابان شهید محمد تجاره، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل قرا جاد.

م) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، سه راه تختی، بل